
ZARZĄDZENIE NR 220/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          5.425,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          5.425,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.790.017,44 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 58.906.920,42 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.771.594,66 zł 

b) majątkowe w kwocie – 4.135.325,76 zł 

2) wydatki 77.497.983,33 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.582.105,80 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.915.877,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7395F297-705E-41D4-B0B4-F30FF44604E3. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7395F297-705E-41D4-B0B4-F30FF44604E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 220/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 11 maja 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 125,00 1 125,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 125,00 1 125,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 1 125,00 1 125,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 4 300,00 4 300,00

75414 Obrona cywilna 0,00 4 300,00 4 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 4 300,00 4 300,00

Razem: 58 901 495,42 5 425,00 58 906 920,42

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7395F297-705E-41D4-B0B4-F30FF44604E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 220/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 11 maja 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 871 193,68 0,00 6 871 193,68

60016 Drogi publiczne gminne 6 003 988,68 0,00 6 003 988,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 541,00 8 000,00 16 541,00

4270 Zakup usług remontowych 594 443,82 -8 000,00 586 443,82

752 Obrona narodowa 4 000,00 1 125,00 5 125,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 1 125,00 5 125,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 125,00 2 125,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

327 445,00 4 300,00 331 745,00

75414 Obrona cywilna 4 000,00 4 300,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 4 300,00 5 900,00

852 Pomoc społeczna 3 254 608,03 0,00 3 254 608,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 146 013,11 2 000,00 1 148 013,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 719,24 6 000,00 23 719,24

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 033,00 -4 000,00 4 033,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

579 042,89 -2 000,00 577 042,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 526,00 1 000,00 5 526,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 041,00 -3 000,00 2 041,00

855 Rodzina 18 479 793,00 0,00 18 479 793,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 045 300,00 0,00 12 045 300,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 250,00 -828,75 5 421,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 244,00 828,75 2 072,75

4300 Zakup usług pozostałych 3 811,00 500,00 4 311,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 026,00 -500,00 526,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 802 528,00 0,00 5 802 528,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9 994,00 -288,03 9 705,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 288,03 6 888,03

4700 Szkolenia pracowników 2 000,00 500,00 2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7395F297-705E-41D4-B0B4-F30FF44604E3. Podpisany Strona 1



niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 909,00 -500,00 1 409,00

Razem: 77 492 558,33 5 425,00 77 497 983,33

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7395F297-705E-41D4-B0B4-F30FF44604E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 220/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 11 maja 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 125,00 1 125,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 125,00 1 125,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 125,00 1 125,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 4 300,00 4 300,00

75414 Obrona cywilna 0,00 4 300,00 4 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 300,00 4 300,00

Razem: 19 784 592,44 5 425,00 19 790 017,44

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7395F297-705E-41D4-B0B4-F30FF44604E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 220/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 11 maja 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 125,00 1 125,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 125,00 1 125,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 125,00 1 125,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 4 300,00 4 300,00

75414 Obrona cywilna 0,00 4 300,00 4 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 300,00 4 300,00

855 Rodzina 18 217 364,00 0,00 18 217 364,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 038 000,00 0,00 12 038 000,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 250,00 -828,75 5 421,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 244,00 828,75 2 072,75
4300 Zakup usług pozostałych 3 811,00 500,00 4 311,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 026,00 -500,00 526,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 733 000,00 0,00 5 733 000,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 770,00 -288,03 8 481,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 288,03 4 788,03

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 500,00 1 300,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 702,00 -500,00 1 202,00

Razem: 19 784 592,44 5 425,00 19 790 017,44

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7395F297-705E-41D4-B0B4-F30FF44604E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 220/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 11 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2021 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 752 rozdz. 75212 § 2010 o kwotę 1.125,00 zł na szkolenia
pracowników (§ 4700).

2) Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75414 § 2010 o kwotę 4.300,00 zł na zakup materiałów i
wyposażenia (§ 4210).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 8.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na potrzeby zlecenia dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonania deptaka przy
ulicy Padlewskiego w Myszyńcu, oraz dokumentacji na remont drogi żwirowej w Wolkowych (§
4170).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85219 § 4710 o kwotę 4.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup szaf archiwalnych (§ 4210).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85228 § 4710 o kwotę 3.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup szaf archiwalnych (rozdz. 85228 § 4210 -1.000,00 zł, rozdz. 85219 § 4210 –
2.000,00 zł).

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85501 § 4040, § 4710 o łączną kwotę 1.328,75 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia oraz zakup usług transportowych i pocztowych (§
4210, § 4300).

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85502 § 4040, § 4170 o łączną kwotę 788,03 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz szkolenia pracowników (§ 4210, §
4700).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7395F297-705E-41D4-B0B4-F30FF44604E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Załącznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Załącznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

